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FETÖ yetiştirmesi olduğu ortaya çıkan Atatürk düşmanı Pelikancı hangi
üniversitede görevli

Atatürk’e hakaret eden Selman Öğüt’ün öğretim üyesi olduğu Medipol
Üniversitesi’nin Mütevelli Heyeti Başkanlığı’nı da Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
yapmıştı.

Habertürk TV’de yayınlanan “Enine Boyuna” programında, devlet içindeki Pelikan yapılanmasının önde gelen isimlerinden
Selman Öğüt’ün, Mustafa Kemal Atatürk’ü hedef almasına dönük tepkiler devam ediyor. Pelikancı Selman Öğüt programda,
“Kemalistler neler yaptı. Ezanı Türkçe okuttukları için özür dileyecekler. Bu ülkede Kemalistler Müslümanlara zulüm
etmiştir” şeklinde provokatif ifadeler kullanmıştı.

Benzer provokatif söylemleri daha önce de birçok kez TV ekranlarında kullanan Selman Öğüt, devlet içindeki Pelikan
yapılanmasının da önde gelen ismi Hilal Kaplan’ın eşi, Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi Başkanı Süheyb Öğüt’ün kardeşi.
 Selman Öğüt’ün annesi Seher Öğüt ise FETÖ’nün kapatılan Armoni Derneği’nin yöneticisiydi. Selman Öğüt’ün babası Prof.
Dr. Salim Öğüt ise, FETÖ’nün yayın organı Mehtap TV’de yayınlanan “Günışığı” programına konuk olmuş ve canlı yayında
kalp krizi geçirmişti. Baba Öğüt uzun süre yoğun bakımda kalmış ve 2012 yılında ölmüştü.

Atatürk’ü hedef alan Pelikancı Selman Öğüt’ün sık sık TV kanallarına çıkarılması da tartışmalara neden olmuştu. Televizyon
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ekranlarına çıkacak AKP’li isimlerin listesini Cumhurbaşkanlığı Sarayı’ndaki Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı
(SETA) belirliyor. Pelikancı Selman Öğüt de, Saray’daki SETA’cıların dayatması ile televizyon ekranlarına sık sık çıkarılıyor.

Selman Öğüt’le ilgili tartışmalara neden olan bir diğer konu ise öğretim üyesi olduğu Üniversite.

Selman Öğüt, Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı bölümünde öğretim üyesi
olarak görev yapıyor.

Medipol Üniversitesi, Türkiye Eğitim ve Sağlık Araştırma Vakfı (TESA) tarafından kuruldu. TESA’nın kurucu Başkanı olan
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 1997 yılında Medipol Hastanesi ve Medipol Üniversitesi'ni kurdu.

Atatürk’e hakaret eden Selman Öğüt’ün öğretim üyesi olduğu Medipol Üniversitesi’nin Mütevelli Heyeti Başkanlığı’nı da
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca yapmıştı. Türkiye'deki tüm akademisyenlerin çalışmalarının arşivlendiği YÖK Akademik isimli
resmi sitede, Doç. Dr. Selman Öğüt'ün 6 makalesi ve tezden yayımlanan bir kitabı olduğu görülüyor.

Buna karşın Mustafa Kemal Atatürk’e dönük provokatif ifadelerini televizyon ekranlarında sık sık dillendiren Selman Öğüt’e
ve Öğüt’ün öğretim üyesi olduğu Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın kurduğu Modipol Üniversitesi’ne tepki gösteriliyor.
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